
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO SOCIOECONÔMICO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE: (48) 3721-9560 

 

 

PORTARIA N.º 150/CSE/2019, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições 

legais,  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art 1 - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência do 

primeiro, para compor a comissão eleitoral do edital 019/CSE/2019, que trata da eleição 

para Coordenador e Subcoordenador do Programa Pós-graduação em Economia: 

 

 

Nome Categoria 

João Frois Caldeira  Docente 

Gilson Geraldino Silva Junior Docente 

Alexandre Schwinden Garcia  Estudante 

Akauã Flores Arroyo Estudante 

Graziela Zacchi Felix Tecnico-Administrativo em Educação 

 

 

Art 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

Prof. Dr. Irineu Manoel de Souza 

Diretor do Centro Socioeconômico 

 


